АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2019 г. N 652

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 05.04.2018 N 480 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА РАБОТЫ,

ВЫПОЛНЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДА
НИЖНЕВАРТОВСКА "УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением
администрации города от 10.12.2012 N 2196-р "Об изменении наименования муниципального
казенного учреждения "Нижневартовская служба спасения", определении видов деятельности и
дополнительных видов деятельности, приносящих доход, муниципального казенного учреждения
города Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям":

1. Внести изменение в постановление администрации города от 05.04.2018 N 480 "Об
утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением города
Нижневартовска "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям",
изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова)
обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
В.В.ТИХОНОВ

Приложение

к постановлению
администрации города

от 12.08.2019 N 652
ТАРИФЫ

НА РАБОТЫ, ВЫПОЛНЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА "УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ" ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВИДАМ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

N
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Тариф без
НДС

(руб.)

1. Работы, связанные с бытовыми происшествиями и не
связанные прямо или косвенно с угрозой жизни и здоровью
населения

1 мин. 62,00

2. Подводно-технические (водолазные) работы, не связанные
прямо или косвенно с угрозой жизни и здоровью населения

1 час 3795,00

consultantplus://offline/ref=A0D3B7B0AB60DD7D2A2BE98F0C4501A9E2D2DAAD6C97961A74E10DD8DD6A32434BE3B0BAE3D0A30A5681EA7387WBRDG
consultantplus://offline/ref=A0D3B7B0AB60DD7D2A2BF7821A2956A6E7DA84A965929D442EBC0B8F823A341619A3EEE3B295E807529EF67381A2A52021W8R7G
consultantplus://offline/ref=A0D3B7B0AB60DD7D2A2BF7821A2956A6E7DA84A965929D4A2AB10B8F823A341619A3EEE3B295E807529EF67381A2A52021W8R7G
consultantplus://offline/ref=A0D3B7B0AB60DD7D2A2BF7821A2956A6E7DA84A965929D4A2AB10B8F823A341619A3EEE3A095B00B529FE87282B7F37167D3B46ECE851C89A2C54857WERDG